%
ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
WANDERLÂNDIA

CNPJ/MF sob 0 n° 11.178.091/0001-76

W€: 7 Kí HA os

WANDERLÂNDIA MOWCIPAL Dtt

CÍAOANOO DA NOSSA OeNT7

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N° 263/2023

FUNDAMENTAÇÃO DA PUBLICAÇÃO EM PLACAR:

LEIN° S. 666/93.

Art. 61 - {.....}
Parágrafo único. A publicacâo resumida do instrumento de contrato ou de seus aditamentos na

imprensa oficial, que é condição indispensável para sua eficácia, será providenciada pela
Administração até o quinto dia útil do mês seguinte ao de sua assinatura, para ocorrer no prazo
de vinte dias daquela data, qualquer que seja o seu valor, ainda que sem ônus, ressalvado o
disposto no art. 26 desta Lei. (Redação dada oela Lei n° 8.883. de 1994). grifei
Art. 6°

XIII - - Imprensa Oficial - veículo oficia! de divulgação da Administração Pública, sendo para a
União o Diário Oficial da União, e, para os Estados, o Distrito Federal e os Municípios, o que for
definidonas respectivasleis: (Redaçãodada oela Lei n° 8.883. de 1994). grifei

PROCESSO ADMINISTRATIVO n°: 920/2023

PREGÃO PRESENCIAL n°; 008/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE WANDERLÂNDIA

CNPJ n.°: 11.178.091/0001-76

CONTRATADO; L. C. A DOS SANTOS - ME

CNPJ/MF sob númerol2.531.727/0001-84

OBJETO: Contratação de empresa para realização de confecção de próteses
dentaria para atender os usuários do SUS junto ao Fundo Municipal de Saúde de
Wanderlándia-TO

VIGÊNCIA; 10 (dez) meses.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de março de 2023.

VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00 {noventa mil reais)

Wanderlândia - TO, 01 de março de 2023.

Simonjá^arrcls» NuiieiS^
Gestòra do FMS

u

Praça Antonio Neto das Flores n° 814 CEP 77.860.000 Centro Wanderlândia - TO